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CIUDAD AUTONOMA DE MELILLA
CONSEJERIA DE PRESIDENCIA Y SALUD PUBLICA

Direccion General de la Sociedad de la Informacién

31. REQUERIMIENTO DE SUBSANACION A SOLICITANTES EN LA
CONVOCATORIA DE AYUDAS DE LA CIUDAD AUTONOMA DE MELILLA PARA
LIBROS DE TEXTO, MATERIAL Y TRANSPORTE ESCOLAR PARA EDUCACION
SECUNDARIA OBLIGATORIA DEL CURSO 2017/18, CORRESPONDIENTE AL
GRUPO: GENERAL

ASUNTO: INFORME SOBRE EL NO CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS DE LAS
SOLICITUDES EN LA CONVOCATORIA DE AYUDAS DE LA CIUDAD AUTONOMA DE
MELILLA PARA LIBROS DE TEXTO, MATERIAL Y TRANSPORTE ESCOLAR PARA
EDUCACION SECUNDARIA OBLIGATORIA DEL CURSO 2017/2018, CORRESPONDIENTE
AL GRUPO: GENERAL Y REQUERIMIENTO DE SUBSANACION DE LAS CITADAS
SOLICITUDES.

I.- Que, mediante Orden de la Consejera de Presidencia y Salud Publica registrada al nUmero
508 de 31 de mayo de 2018, se procede a la aprobacion de la CONVOCATORIA DE AYUDAS
DE LA CIUDAD AUTONOMA DE MELILLA PARA LIBROS DE TEXTO, MATERIAL Y
TRANSPORTE ESCOLAR PARA EDUCACION SECUNDARIA OBLIGATORIA DEL CURSO
2017/2018, publicada en el Boletin Oficial de la Ciudad de Melilla (BOME) niumero 5553 de 05
de junio de 2018.

Il.- Que el apartado 11 de la Convocatoria establece: “(...) El 6érgano instructor emitira informe,
que se incorporara al expediente, y en el que se hara constar que de la informacién que obra en
su poder se desprende que los posibles beneficiarios de las ayudas cumplen todos los requisitos
para acceder a las mismas (...)".

lll.- Que, de acuerdo con lo expuesto en el apartado anterior, por este érgano instructor se ha
procedido a comprobar que la relacion de solicitantes que se incluyen en el presente informe
cumplen con los requisitos y han aportado la documentacion requerida en la Convocatoria,
concretamente lo establecido en los apartados 6, 7 y 10 de la misma.

Siendo la relacién de solicitudes que NO HA APORTADO la documentacién requerida en la
Convocatoria, correspondiente al grupo: GENERAL, lo siguiente:

Expediente Documento Nombre y Apellidos Req
774/2018/AYUESO X9659617P AALLA,NABIL 1
1288/2018/AYUESO 045324055W ABDEL LAH ASAIDI,KAMAL 2
485/2018/AYUESO 045322369H ABDELKADER CHANHIH,ABDELKARIM 1
208/2018/AYUESO 045320210K ABDELKADER EL GUAZZAR,ANISA 1
2164/2018/AYUESO 045321446S ABDELKADER EL HARRAS,ILIAS 4
213/2018/AYUESO 001662319V ABDELKADER HAMMOUCHI,IKRAN 1
198/2018/AYUESO 045318276L ABDELKADER KADDUR,MOHAMED AMIN 1
2202/2018/AYUESO 045314008Y ABDEL-LAH BENANTI,SUFIAN 2
2274/2018/AYUESO 045319624X ABDESELAM GARCIA,YUNES 1,4
2182/2018/AYUESO 045317388M ABDESLAM AMAR,NIHAD 1
2823/2018/AYUESO 045317906V ABDESLAM EL MOUSSATI,MARIAM 4
1850/2018/AYUESO 045318854E ABDESLAM SAIDI,ANIRA 1
1532/2018/AYUESO 020900539W ACHITE BOARFA,FATIMA 2
937/2018/AYUESO 044070556A AHALLAL EL OUTMANI,SALMA 2
1022/2018/AYUESO 044070689K AHALLAL OUTMANI,AMIRA 2
2203/2018/AYUESO 020904848X AHMED BOARFA,SHEILA 5
98/2018/AYUESO 045322450F AHMED LAMKADDEM,CHAIMA 1
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1981/2018/AYUESO
1912/2018/AYUESO
37/2018/AYUESO
449/2018/AYUESO
391/2018/AYUESO
1552/2018/AYUESO
2880/2018/AYUESO
2843/2018/AYUESO
299/2018/AYUESO
328/2018/AYUESO
2622/2018/AYUESO
1142/2018/AYUESO
2263/2018/AYUESO
2266/2018/AYUESO
2267/2018/AYUESO
2589/2018/AYUESO
2891/2018/AYUESO
1932/2018/AYUESO
607/2018/AYUESO
625/2018/AYUESO
2762/2018/AYUESO
2525/2018/AYUESO
2499/2018/AYUESO
2173/2018/AYUESO
275/2018/AYUESO
1816/2018/AYUESO
2931/2018/AYUESO
893/2018/AYUESO
1027/2018/AYUESO
323/2018/AYUESO
2633/2018/AYUESO
1126/2018/AYUESO
1141/2018/AYUESO
1238/2018/AYUESO
2251/2018/AYUESO
1990/2018/AYUESO
2555/2018/AYUESO
2597/2018/AYUESO
500/2018/AYUESO
1264/2018/AYUESO
628/2018/AYUESO
1521/2018/AYUESO
2809/2018/AYUESO
2743/2018/AYUESO
2257/2018/AYUESO
2531/2018/AYUESO
626/2018/AYUESO
2381/2018/AYUESO
2671/2018/AYUESO
847/2018/AYUESO
841/2018/AYUESO
1057/2018/AYUESO
1780/2018/AYUESO

045319915W
045358718G
042219163H
001662016J
045321939W
045323256P
001662423Y
045323924D
001663135M
001663134G
044108431C
X6361596A
045312676P
045359963F
044074271S
0478513997
045322219Y
X9415919H
045324355A
045322647C
045324874Q
044110922G
045321156R
X7038397Y
001663464N
X7866390E
044074487R
044106129H
X8908277D
X7782474X
X5827880W
001662111Q
Y2944193T
045319125V
045323909V
045356367E
Y1240084F
045313911R
045315875X
045319163D
045321776T
045318608Y
045322928W
0453197251
045324909M
045322280K
001662182H
0453550035
045357236V
0042345217
004234522S
044074952Y
001662541D
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AHMED MAMOUNI,IMAN
AJNAOUI EL BOUAZZATI,MARIEM
AKHADDAR MOHAMED,MOHAMED
AMAALLEM KOUBAA, ISLAM
AMAR BOUSAKLA,KARIM

AMAR DANFOUR,ISMAEL

AMAR LOPEZ,MAIQUEL

AMAR MOUA,USAMA

AMAR OULHADI,ANAS

AMAR OULHADI,IMAN

AMGAIS|I BOULANOUAR,HIBA
AMINE,ANASS

AMZRINA MOHAMED,BESMA
AMZRINA MOHAMED, LUBNA
AMZRINA MOHAMED,SALMA
ANSAR MOHAMED,OUMAYMA
ARIFI TAOUIL,NISRIN
ARRAMDANI,MOHAMED

ASSAIDI AMAR,IMEN

ASSAIDI AMAR,KAUZAR

AYAD MARSI,NORIMAN
AYLUARDO PADILLA,AMY MELISSA
AZAHAF ABDEL-LAH,WALID
AZDAD,JUNAIDA

AZHARI BENHADDOU,NABIL
AZZ|,DIKRA

BACHIRI ZARIOHI,HAKIM
BAZTOUT KHOUILI,KAMELIA

BEN DAMMAN,HAMZA
BENATMANE,ILYAS
BENDADDA,FATIMA

BENNASSAR ABDELLAOUI,YUNEZ
BENSAID,OUASSIM

B1JJOU SADDIKI,MUNHIM
BOUTANAACH AL-LAL,ABDESELAM
BOUTCHICH DOUHRI,ALI
BOUTKOUNTAR,ABDELHAKIM
BOUZAKOU MIMOUN,ZORA
BUMEDIEN ABDESELAM,IKRAM
BUMEDIEN OUJAIDAN,YASMIN
BUMEDIEN TANOUTI,FAISAL
BUNDIEN OUALI,SORAYA
CARMONA CARMONA,RAFAEL
CARVAJAL BOURICHA,BILAL
CASTILLO ABDEL LAH,DESIRE
CHAARID MIMON,JADIYA
CHABAT EL OTMANI, AMINA
CHAHID BOUTCHICH,SALMA

CHAHID EL KAROUMI,MOHAMED AMIN

CHAHLAL ALLAI,SARA
CHAHLAL ALLAILWALID
CHAHMI TAHIRI,IMAN
CHAKOUH MOHAMED,ADAM
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2395/2018/AYUESO
2397/2018/AYUESO
2404/2018/AYUESO
64/2018/AYUESO
2767/2018/AYUESO
2768/2018/AYUESO
2335/2018/AYUESO
1163/2018/AYUESO
1819/2018/AYUESO
1822/2018/AYUESO
2135/2018/AYUESO
2143/2018/AYUESO
483/2018/AYUESO
1041/2018/AYUESO
1789/2018/AYUESO
2176/2018/AYUESO
715/2018/AYUESO
75/2018/AYUESO
2791/2018/AYUESO
2117/2018/AYUESO
1174/2018/AYUESO
802/2018/AYUESO
2483/2018/AYUESO
1338/2018/AYUESO
507/2018/AYUESO
1637/2018/AYUESO
1730/2018/AYUESO
1723/2018/AYUESO
689/2018/AYUESO
2495/2018/AYUESO
2488/2018/AYUESO
1183/2018/AYUESO
404/2018/AYUESO
2144/2018/AYUESO
1717/2018/AYUESO
2817/2018/AYUESO
2828/2018/AYUESO
663/2018/AYUESO
1931/2018/AYUESO
470/2018/AYUESO
2759/2018/AYUESO
228/2018/AYUESO
1837/2018/AYUESO
1067/2018/AYUESO
104/2018/AYUESO
598/2018/AYUESO
609/2018/AYUESO
1607/2018/AYUESO
1596/2018/AYUESO
294/2018/AYUESO
1195/2018/AYUESO
2422/2018/AYUESO
2912/2018/AYUESO

045319172H
045318177N
0453164772
045320503S
045321592T
045321591E
045322648K
045319784D
045322179N
045322180J
045321641A
044073886K
045356882P
045317666F
045357610T
Y1670886L
047940495P
X6176891B
X8389439M
X9686383W
001663246R
001662543B
045358814P
X9436153N
Y3245102T
045320401M
045318031G
045320856T
X9363088H
045321467J
0016633972
045323534X
045323229G
045319246T
045322575V
045322188K
045322189E
045324272N
045321749L
045324041B
X9207871M
Y2224467J
045322373E
045356121Y
045324321S
Y1004729B
Y1004859A
044073452R
044074959J
0453226417
045320739K
045318275H
045357728A
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CHARID MIMON,ABDERRAHAMAN
CHARID MIMON,AMAR

CHARID MIMON,ISLAM

CHILALI AL-LAL,YOUAIERA
CUESTA ROSA,LUCIA

CUESTA ROSA,ROCIO

DIAZ EL MARINI,LAURA

DIAZ ZAPATA,ALEJANDRO

DRIS AHMED ABDELKADER,CAOUTAR
DRISS AHMED ABDELKADER,MARIAM
DUDDUH EL FARISSI,FAYSAL

EL BAGDADI KARROUMI,CHAYMAE
EL BAGHDADI DRIS,REDUAN

EL BAKHTI KASAN,ASMA

EL BOUAZZATI OULAD MANSOUR,YOUSRA
EL BOUZEKRI EL IDRISSI,HOUDA
EL HAJJIOUI BOAZA ,MARIEM

EL HAKAM,OUSSAMA

EL KAROUMI,KHALID

EL KHADIR,AYMAN

EL MESAOUDI ABDERRAHMAN,RIDOUANE
EL MESSOUDI-AHMED CHAMI,NURIA
EL MOUMNI EL FOUNTIALI

EL MOUSSATI, TAYSSIR

EL OUARIACHI,IMANE

EMBARK EL ATMANI,MOHAMED
GHOUZAY BOUHNOUF,SHEYLA
GHOUZAY BOUHNOUF,YASMINA
HAAFID,NABIL

HALHAL LAMHAMDI,ALI

HAMAD FADAL,MARUAN

HAMED AYAKHLEF,YASSIN

HAMED BOKRAA,YUSRA

HAMED BUMEDIEN,HAMSA
HAMED EL ARRASSI,BELAID
HAMED EL BOUTAYBI,HAMED
HAMED EL BOUTAYBI,KAUZZAR
HAMED LAHBIBI,AYA

HAMED MOUSSAOQOUI,BILAL
HAMMU HAMMU,KAUZAR
HASANE,MUSTAPHA
HASNAOUI,MOHAMED

HASSAN MOHAMED,SALMA
HOUDOU HARROUCH,FATIMA
ISMAEL MOHAMED,CHAKIRA
ISMAILI, MOHAMMED
ISMAILI,WADIE

JABER BELHAJ,CHAIMA

JABER BELHAJ,HAJAR

JAMES MZOURI,SANA

JIMENEZ TOUACHE,ISMAEL
KADDUR ABDELKADER,MOHAMED
KADDUR EL KAJJOUI,LAILA
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2866/2018/AYUESO
2848/2018/AYUESO
2734/2018/AYUESO
1557/2018/AYUESO
2387/2018/AYUESO
2357/2018/AYUESO
502/2018/AYUESO

2458/2018/AYUESO
2924/2018/AYUESO
2652/2018/AYUESO
2331/2018/AYUESO
2322/2018/AYUESO
1374/2018/AYUESO
1261/2018/AYUESO
1256/2018/AYUESO
2827/2018/AYUESO
2839/2018/AYUESO
1110/2018/AYUESO
1644/2018/AYUESO
1971/2018/AYUESO
1967/2018/AYUESO
1227/2018/AYUESO
1194/2018/AYUESO
760/2018/AYUESO

1204/2018/AYUESO
1211/2018/AYUESO
579/2018/AYUESO

2235/2018/AYUESO
2665/2018/AYUESO
1088/2018/AYUESO
1408/2018/AYUESO
1072/2018/AYUESO
2330/2018/AYUESO
2425/2018/AYUESO
2171/2018/AYUESO
2220/2018/AYUESO
851/2018/AYUESO

632/2018/AYUESO

1663/2018/AYUESO
1445/2018/AYUESO
1449/2018/AYUESO
1190/2018/AYUESO
1419/2018/AYUESO
948/2018/AYUESO

2567/2018/AYUESO
897/2018/AYUESO

1287/2018/AYUESO
1861/2018/AYUESO
906/2018/AYUESO

704/2018/AYUESO

1690/2018/AYUESO
614/2018/AYUESO

1923/2018/AYUESO

045320202J
045318686S
Y0706681C
X6948862X
044072602W
045323826A
045321639R
045323475C
045324521P
044109474M
X84195327
X6986974B
045358447D
045322862M
045317083E
001662393E
045320760L
045321778W
045320728X
045319998Q
045319999V
045317924N
0453228487
045316574L
001662136H
045319131T
045317942F
045322497P
045359122V
045322944H
045314662Q
045318919H
045318977F
045319561Q
045317076S
045317077Q
045317821R
045355175A
045318592J
073015645Y
073005540K
045324735S
045324736Q
045324231V
045319347D
041569512W
Y2662455N
045317120J
045322818F
045322819P
044071299X
045318980X
047984127D
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LAKOUR AHMED,BILAL

LAKOUR HAMED,BRAHIN
LAKUIRI,AYMANE

LAMALMI,AZIZA

LARA EL JANTAFI,ROMAISA
LAURA RODRIGUEZ,JESUS JOSE
LOPEZ RICO,LUCIA

MARTA UCLE,ADRIAN

MARZOK MOHAMED,UMAYMA
MARZOKI OMAR,SALMA
MEJDOUBI,FATHI

MEJDOUBI, TAOUFIK

MIMOUN ACHORAK,MOHAMED
MIMUN AAKROUT,UMAIMA

MIMUN EL HOCEINE,SARA
MOHAMED ABARKANI,NOOR
MOHAMED ABARKANI,UTHMAN
MOHAMED ABDEL-LAH,ABDEL-LAH
MOHAMED BELKHIR,MOHAMED AMIN
MOHAMED BOUDBOD,BILAL
MOHAMED BOUDBOD,MOHAMED
MOHAMED CHANHIH,HUSAIN
MOHAMED CHANHIH,SALIHA
MOHAMED EL AHMADI,YASIN
MOHAMED HARBAL,CAUZAR
MOHAMED HARBAL,NAVIA
MOHAMED HOUBAN,HAKIMA
MOHAMED KANAM,AYOUB
MOHAMED KARDOUZ,RAFIHA
MOHAMED MIMOUN,LLAWAD
MOHAMED MIMOUN,MIMUN
MOHAMED MIMOUN,WALID
MOHAMED MOHAMED,SARA LUISA
MOHAMED MOHAND,IKRAM
MOHAMED OMAR,BILAL
MOHAMED OMAR,RIDUAN
MOHAMEDI AZIRAR,HICHAM
MOHAMEDI CHAABAN,AMIN
MOHAMMED BOUICH,YUSRA
MOHAND ARRAOUAH,FATIMA
MOHAND ARRAOUAH,MUAD
MOHAND BOUMAZZOUGHE,SALMA
MOHAND BOUMAZZOUGHE,YUSUF
MOHAND HAMMOUTI,SARA
MOHATAR ABDELKADER,SHAHIRA
MOKHTARI ABOUHORIRA,ABDELAAZIZ
MOUNAJI,OUMAIMA

NOURDIN ABDERRAHMAN,IBTIHAL
OJEDA TOUNARTIISMAEL

OJEDA TOUNARTI,MIGUEL ANGEL
OTALIB DOUDOUH,ZAKARIAE
OUAGHRIDOU MAHDAB,ROMAISA
OUAMARI AL LAL,OMEIMA
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2507/2018/AYUESO
2579/2018/AYUESO
2578/2018/AYUESO
2576/2018/AYUESO
599/2018/AYUESO

1889/2018/AYUESO
1901/2018/AYUESO
2867/2018/AYUESO
2932/2018/AYUESO
2146/2018/AYUESO
1829/2018/AYUESO
1779/2018/AYUESO
1210/2018/AYUESO
1257/2018/AYUESO
2558/2018/AYUESO
2400/2018/AYUESO
905/2018/AYUESO

1591/2018/AYUESO
876/2018/AYUESO

316/2018/AYUESO

335/2018/AYUESO

1965/2018/AYUESO
1343/2018/AYUESO
2275/2018/AYUESO
2155/2018/AYUESO
2105/2018/AYUESO
2104/2018/AYUESO
1624/2018/AYUESO

047935247G
050639969H
050775706D
050639970L
X99548287
04532197472
045318014X
045322846N
04531721372
045356069T
001662751N
045324756J
045321986A
045320016B
Y1638466Y
045324537R
045322433J
045318128D
049284147T
045318316J
045321865C
001663510N
X58244197
0441102652
045357310E
Y2529326F
Y2106919H
001663119N

Motivos del requerimiento

OUAMARI AL-LAL,NORDIN
OUAROUD PALACIOS,KARIM
OUAROUD PALACIOS,NORA
OUAROUD PALACIOS,YACIN
OULAD AMAR,HOUSSAM
OULED SOBAAI,HAIZAM

OULED SOBAAI,WAIL

PEREA GHITOU,ANTONIO ADAM
PEREZ PEREZ,ADRIAN

RIVAS AL AFROUNI, AMINE
ROBLES CANOVAS,MARINA
ROLDAN AARAB,FATIMA NISRIN
SAID MOHAMED,ILIAS

SAID MOHAMED,SALMA
SAMMATOU,RIDOUANE
SANTOS DE LOS GOMEZ,ERIC
SEDIK EL MASSAOUDI,BRAHMA
SEDIK EL MASSAOUDI,IHNIA
SLIMANI TAHIRI,NADIA

TALBI AMAR,AICHA

TALBI AMAR,NASERA

UCHAN MOHAMED,MOHAMED
ZAHTIIBTISAM

ZAROUALI TALAI,AHLAM

ZEA MORENO,MARCOS
ZIRARY,CHEIMA

ZIRARY,KARIM

ZOUDI EL FARAA,OUMAIMA

Variacion de la renta de la unidad familiar de 2016

1.
2. Copia del Libro de Familia Completo, junto con el original para su cotejo
3

AR, P NNRRPRRPPEPRRPRPEPNRERERNOGOWERRNMNNNDERERR PR

Documento publico de separacion legal o divorcio, o resolucién judicial de separacion o

divorcio

4. Datos de la cuenta bancaria (titulares y nimero de cuenta con todos los digitos del IBAN)
del solicitante (padre, madre, o tutor del alumno/s) y del beneficiario, que figurara como
cotitular de la cuenta.

5. Documento acreditativo de la tutela/patria potestad del menor.

IV.- Que, de acuerdo con el articulo 8 de la Convocatoria, se REQUIERE A LOS SOLICITANTES
RELACIONADOS QUE SUBSANE LA FALTA O ACOMPANE LOS DOCUMENTOS
PRECEPTIVOS EN EL PLAZO DE 10 DIAS HABILES, APERCIBIENDOLE QUE, DE NO
HACERLO, SE ENTENDERA QUE DESISTE DE SU SOLICITUD, previa resolucion dictada en
los términos del articulo 21 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre.

La notificacion de la subsanacién, asi como de la resoluciéon, se llevara a cabo mediante su
publicacién en el Boletin Oficial de la Ciudad.

Melilla 01 de agosto de 2018,

La Instructora

La Secretaria Técnica de Presidencia y Salud Publica,
Pilar Cabo Ledn
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32. RECTIFICACION DE ERROR DE ANUNCIO PUBLICADO EN EL BOME N°
5568 DE FECHA 27 DE JULIO DE 2018, RELATIVA A LISTA PROVISIONAL DE LA
CONVOCATORIA DE AYUDAS PARA LA ADQUISICION DE LIBROS, MATERIAL
DIDACTICO Y TRANSPORTE ESCOLAR PARA EDUCACION SECUNDARIA
OBLIGATORIA PARA EL CURSO 2017/18 CORRESPONDIENTE AL GRUPO: IMI.

CORRECCION DE ERRORES CORRESPONDIENTES AL GRUPO: IMI (BOME
5568 DE 27 DE JULIO DE 2018).

En el BOME n°. 5568, de fecha 27 de julio de 2018, se publico resolucion provisional de
la convocatoria de ayudas de la Ciudad Auténoma de Melilla para libros, material
didactico y transporte escolar para educacién secundaria obligatoria del curso
2017/2018, correspondiente al grupo: IMI.

Habiéndose detectado en la citada publicacion la existencia de error material, al amparo

de lo establecido en el articulo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del
Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones Publicas

VENGO EN DISPONER la rectificacion del error material observado en la precitada
publicacion.

DONDE DICE:

“(2) No estar el alumno matriculado en ESO durante el curso 2016/2017 en cualquiera
de los centros escolares de la Ciudad Auténoma de Melilla”

DEBE DECIR:

“(2) No estar el alumno matriculado en ESO durante el curso 2017/2018 en cualquiera
de los centros escolares de la Ciudad Autonoma de Melilla”

Melilla 31 de julio de 2018,
La Secretaria Técnica de Presidencia y Salud Publica,
Pilar Cabo Le6n
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33. RESOLUCION PROVISIONAL DE LA CONVOCATORIA DE AYUDAS DE LA
CIUDAD AUTONOMA DE MELILLA PARA LIBROS DE TEXTO, MATERIAL Y
TRANSPORTE ESCOLAR PARA EDUCACION SECUNDARIA OBLIGATORIA DEL
CURSO 2017/18, CORRESPONDIENTE AL GRUPO: IMI.

PROPUESTA DE RESOLUCION PROVISIONAL DE LA CONVOCATORIA DE AYUDAS DE
LA CIUDAD AUTONOMA DE MELILLA PARA LIBROS DE TEXTO, MATERIAL Y
TRANSPORTE ESCOLAR PARA EDUCACION SECUNDARIA OBLIGATORIA DEL CURSO
2017/2018, CORRESPONDIENTE AL GRUPO: IMI.

I.- Que, mediante Orden de la Consejera de Presidencia y Salud Publica registrada al nimero
508 de 31 de mayo de 2018, se procede a la aprobacion de la CONVOCATORIA DE AYUDAS
DE LA CIUDAD AUTONOMA DE MELILLA PARA LIBROS DE TEXTO, MATERIAL Y
TRANSPORTE ESCOLAR PARA EDUCACION SECUNDARIA

OBLIGATORIA DEL CURSO 2017/2018, publicada en el Boletin Oficial de la Ciudad de Melilla
(BOME) numero 5553 de 05 de junio de 2018.

Il.- Que con fecha 31 de julio de 2018, por parte de la instructora, en este caso la Secretaria
Técnica de Presidencia y Salud Publica, se ha procedido a informar sobre el cumplimiento de los
requisitos de la relacion de solicitudes que se indican en esta propuesta provisional, de acuerdo
con lo dispuesto en el apartado 11 de la correspondiente Convocatoria.

lll.- Que con fecha 31 de julio de 2018 se procede a la evacuacion de informe del Organo
colegiado sobre la relacion de solicitudes que se indican en esta propuesta provisional,
evaluandolas de acuerdo con los apartados 6 y 7 de la correspondiente Convocatoria.

De acuerdo con lo anteriormente expuesto, y siendo, en virtud del apartado 11 de la
Convocatoria, la Secretaria Técnica de Presidencia y Salud Publica el érgano instructor y el
competente para formular propuesta de resolucién provisional, y visto el informe de evaluacion
del 6rgano colegiado, SE PROPONE:

1°) La RESOLUCION PROVISIONAL DE CONCESION DE AYUDAS CORRESPONDIENTES A
LA CONVOCATORIA DE AYUDAS DE LA CIUDAD AUTONOMA DE MELILLA PARA LIBROS
DE TEXTO, MATERIAL Y TRANSPORTE ESCOLAR PARA EDUCACION SECUNDARIA
OBLIGATORIA DEL CURSO 2017/2018, CORRESPONDIENTE AL GRUPO: IMI, con la
indicacion:

CIF Nombre

045320331G MOHAMED*WATTEYNE,MOHAMED
001663642Y SANCHEZ*NINEB,FATIMA-ZARA
045321723Q FERNANDEZ*GARCIA,ESTEFANIA
045359270G BAHRI*MAKOUH,AMIRA
045320193G CHIKHI*MOHAMED,MOHAMED
044070179V MECEIRAS*SALGADO,CARMEN
045320008A AYADIM*ALARCON,NURIA
045315029S AHMED*MAMOUNI,DINA
045319997S MOHAMEDI*AOURAG,SUKAINA
044072916V EL BRINI*SALGADO,DUNNIA
001662574L AKRAB*M'HAMED,YASSIN

29 Que la totalidad de solicitudes incluidas en esta Resolucién Provisional se ha evaluado por el
organo colegiado, de acuerdo a los criterios de valoracion establecidos en los apartados 6 y 7 de
la correspondiente Convocatoria.
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3°) Que, de acuerdo con el apartado 11 de la Convocatoria, se procede a notificar a los
interesados relacionados, de acuerdo con lo previsto en los arts. 40 y 42 de la Ley 39/2015
mediante su publicacién en el Boletin Oficial de la Ciudad (BOME), concediéndose un plazo de
diez dias para la presentacion de alegaciones. De no exponerse alegaciones en el plazo
establecido, la propuesta de resolucion provisional tendra caracter de definitiva.

La Instructora
Melilla 31 de julio de 2018,

La Secretaria Técnica de Presidencia y Salud Publica,
Pilar Cabo Leon
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